КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 30 января 2013г.             № 9 - р
с. Ольховка
 «О мерах пожарной безопасности
 на территории Ольховского сельсовета»
                              На основании ст.7 п.10 Устава Ольховского сельсовета и  решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Шадринского района № 1 от 15.01.2013 г.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

           1.Водителям Ольховского МПП провести подворные обходы населения, в первую очередь, социально неблагополучных категорий граждан, с проведением разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара, инструктажем под роспись в журнале.
          2.Обращать особое внимание при проверке жилого сектора на состояние отопительных печей в домах и банях, напоминая владельцам о необходимости ремонта неисправных печей.

          3.Электрику сельсовета Сергееву Н.В. обращать внимание на состояние электропроводки при посещении жилья.
         4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко